
入 札 結 果 一 覧 表 

 

１ 工 事 名  小学校改修工事（機械設備工事） 

２ 工 事 場 所  南幌町立南幌小学校 

３ 入 札 公 告 (指 名 )日  令和７年４月２８日 

４ 入 札 執 行 日 時   令和７年５月２２日 １０時００分 

５ 入 札 執 行 場 所   南幌町役場 ３階会議室 

６ 予 定 価 格   １３７，６８７，０００ 円  

７ 入 札 書 比 較 金 額    １２５，１７０，０００ 円  

 

                                 （単位：円） 

指名競争入札 

参加資格者名 

（指名業者名） 

入 札 結 果 本人 

委任 

の別 

摘要 第 1回 

入札金額 

第 2回 

入札金額 

第３回 

入札金額 

池田・境 特定建設工事

共同企業体 123,000,000   
本人 

委任 
落 札 

東テク北海道株式会社 125,500,000   
本人 

委任 
 

藤井設備株式会社 127,360,000   
本人 

委任 
 

日管建設株式会社 128,100,000   
本人 

委任 
 

株式会社三建管工技研 130,000,000   
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

入札書比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたものです。 

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。 



入 札 結 果 一 覧 表 

 

１ 工 事 名  小学校改修工事（電気設備工事） 

２ 工 事 場 所  南幌町立南幌小学校 

３ 入 札 公 告 (指 名 )日  令和７年４月２８日 

４ 入 札 執 行 日 時   令和７年５月２２日 １０時００分 

５ 入 札 執 行 場 所   南幌町役場 ３階会議室 

６ 予 定 価 格   １５２，９７７，０００ 円  

７ 入 札 書 比 較 金 額    １３９，０７０，０００ 円  

 

                                 （単位：円） 

指名競争入札 

参加資格者名 

（指名業者名） 

入 札 結 果 本人 

委任 

の別 

摘要 第 1回 

入札金額 

第 2回 

入札金額 

第３回 

入札金額 

鳥山電気工事株式会社 
南幌営業所 136,000,000   

本人 

委任 
落 札 

小室電機株式会社 143,100,000   
本人 

委任 
 

株式会社創電 142,500,000   
本人 

委任 
 

松栄電気株式会社 142,600,000   
本人 

委任 
 

ヒタチ電設株式会社 142,400,000   
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

入札書比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたものです。 

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。 



入 札 結 果 一 覧 表 

 

１ 工 事 名  農村環境改善センター照明設備改修工事 

２ 工 事 場 所  農村環境改善センター 

３ 入 札 公 告 (指 名 )日  令和７年４月２８日 

４ 入 札 執 行 日 時  令和７年５月２２日 １０時００分 

５ 入 札 執 行 場 所  南幌町役場 ３階会議室 

６ 予 定 価 格   ２４，０４０，５００ 円  

７ 入 札 書 比 較 金 額   ２１，８５５，０００ 円  

 

                                 （単位：円） 

指名競争入札 

参加資格者名 

（指名業者名） 

入 札 結 果 本人 

委任 

の別 

摘要 第 1回 

入札金額 

第 2回 

入札金額 

第３回 

入札金額 

ヒタチ電設株式会社 20,890,000   
本人 

委任 
 

鳥山電気工事株式会社 
南幌営業所 19,300,000   

本人 

委任 
落 札 

株式会社創電 20,400,000   
本人 

委任 
 

松栄電気株式会社 20,400,000   
本人 

委任 
 

小室電機株式会社 20,700,000   
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

入札書比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたものです。 

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。 



入 札 結 果 一 覧 表 

 

１ 工 事 名  夕張太ふれあい館照明設備改修工事 

２ 工 事 場 所  夕張太ふれあい館 

３ 入 札 公 告 (指 名 )日  令和７年４月２８日 

４ 入 札 執 行 日 時  令和７年５月２２日 １０時００分 

５ 入 札 執 行 場 所  南幌町役場 ３階会議室 

６ 予 定 価 格   １２，０２９，６００ 円  

７ 入 札 書 比 較 金 額   １０，９３６，０００ 円  

 

                                 （単位：円） 

指名競争入札 

参加資格者名 

（指名業者名） 

入 札 結 果 本人 

委任 

の別 

摘要 第 1回 

入札金額 

第 2回 

入札金額 

第３回 

入札金額 

ヒタチ電設株式会社 11,340,000   
本人 

委任 
 

鳥山電気工事株式会社 
南幌営業所 10,600,000   

本人 

委任 
落 札 

株式会社創電 11,450,000   
本人 

委任 
 

松栄電気株式会社 11,300,000   
本人 

委任 
 

小室電機株式会社 11,870,000   
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

入札書比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたものです。 

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。 



入 札 結 果 一 覧 表 

 

１ 工 事 名  南幌工業団地看板改修工事 

２ 工 事 場 所  南幌工業団地 

３ 入 札 公 告 (指 名 )日  令和７年４月２８日 

４ 入 札 執 行 日 時  令和７年５月２２日 １０時００分 

５ 入 札 執 行 場 所  南幌町役場 ３階会議室 

６ 予 定 価 格   ３，８８３，０００ 円  

７ 入 札 書 比 較 金 額   ３，５３０，０００ 円  

 

                                 （単位：円） 

指名競争入札 

参加資格者名 

（指名業者名） 

入 札 結 果 本人 

委任 

の別 

摘要 第 1回 

入札金額 

第 2回 

入札金額 

第３回 

入札金額 

有限会社アトリエ境 3,245,000   
本人 

委任 
落 札 

株式会社三建管工技研 3,730,000   
本人 

委任 
 

エイテック株式会社 3,800,000   
本人 

委任 
 

有限会社境設備配管 3,670,000   
本人 

委任 
 

株式会社吉田建設 3,670,000   
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

入札書比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたものです。 

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。 



入 札 結 果 一 覧 表 

 

１ 工 事 名  カントリーサイン設置工事 

２ 工 事 場 所  南幌町内 

３ 入 札 公 告 (指 名 )日  令和７年４月２８日 

４ 入 札 執 行 日 時  令和７年５月２２日 １０時００分 

５ 入 札 執 行 場 所  南幌町役場 ３階会議室 

６ 予 定 価 格   ４，００４，０００ 円  

７ 入 札 書 比 較 金 額   ３，６４０，０００ 円  

 

                                 （単位：円） 

指名競争入札 

参加資格者名 

（指名業者名） 

入 札 結 果 本人 

委任 

の別 

摘要 第 1回 

入札金額 

第 2回 

入札金額 

第３回 

入札金額 

株式会社土井総業 3,700,000   
本人 

委任 
 

株式会社三建管工技研 3,680,000   
本人 

委任 
 

株式会社南幌土建 3,660,000   
本人 

委任 
 

エイテック株式会社 3,600,000   
本人 

委任 
落 札 

有限会社境設備配管 3,740,000   
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

入札書比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたものです。 

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。 


	01_小学校改修工事（機械設備）
	02_小学校改修工事（電気設備）
	03_農村環境改善センター照明設備改修工事
	04_夕張太ふれあい館照明設備改修工事
	05_南幌工業団地看板改修工事
	06_カントリーサイン設置工事

